15. Ghauardo (Gebhard) de Vessimborgo (IVeißenhurg).

16. Auistin de Octin, eius equit.

17. Bertoldo Franci.

18. Henrigo de AUi.

19. Henrigo de Bossem.^

20. lanni de ßarghiste[n],^ eius equit.

21. Petro de Barcisto.=*

7. (f. 1 Iv u. 43'v) de banneria doniini comitis: Ultramontanis:

1. domino Piero Doremus.
2. Rugerio de Assim und Assin (f.

43'^'), eius equitatori.

3. lacobo de Bruggi, eius equit.

4. domino lanni de Colonia, eius equit.

5. Stefano de Buemia, eius equit.

6. Currado de Vienna, eius equit.

7. Volmer de Souebroch und Souembrocho.
8. lanni de Bartinoue, eius equit.

9. Fricci de Gronus (^oder Gonnus). ^

10. Onsiualdo de Boncor.

11. Guillelmo de Sauathic oder Sanachic, eius equit.

12. Rodulfo de Surich.

8. (f.
47v) de banneria Rouer de Bret et Teliehini de Opern.

1. Rouero de Bpet conest.

2. Arnoldo de Vertol, eius equitatori.

3. lanni de Sciulitin (Schiltigheim), eius equit.

als Reiterführer im Pisaner Dienst nachweisbar und erscheint auch als einer der Patro-

natsherren der St. Georgskirche zu Pisa. Vgl. unten 1344, Ii« Anm.
' Von Botzheim im Elsaß.
^ Nicht von Bartenstein in Württemberg a. d. Donau (Piper 592), sondern

V. Burgistein bei Bern.
^ Ein Petermann v. Burgistein genannt in Stammtafel i. Schweiber Gesch. II 8. 167
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4. lohanni de Mes, eius equit.

5. Telichino de Open conest.

6. Anichino de Colognoli (Köln), eius equit.

7. Henricho de Guich/ eius equit.

8. Angiolino de Aisborgo,^ eius equit.

9. Ludouicho de Guinctonsen.^

10. Henrico de Limberg, eius equit.

11. Goctifredo de Plumar.

12. Amselmo de Inghindor (Ingendorf), eius equit.

13. . . . nio de Molin (Mülheim).

14. Guillelmo de Susta, eius equit.

15. lohanni Guartald.

16. lanni de Legge, eius equit.

17. Auerardo de Cloui.

18. lanni de Osten, eius equit.

19. Anichino de Alfin (Alpen).

20. Stefano de Flamon.*

21. Gottifredo de Leguo.^

Pisa 1338.

(Provisiones A 104 f. 4^ ss.)

Infrascriptis stipendiariis Ultramontanis et TaHanis . . . videl. cuique

stipendiario Ultramontano habenti equum et ronsinum 27 1. den.

pisan. et cuique balistario Ultram. et Ytaliano habenti equum vel ron-

sinum et balistam 6 fl. auri et cuique stipendiario ytaliano habenti equum

et ronsinum 7 fl., et cuique stipendiario ytaliano habenti equum tantum

5 fl. vel eorum valentiam per mensem sine cabella.

1. de banneria domini comitis**:

1. domino Piero de Oremus.

2. Anechino de Alis, eius equitatori.

3. Lamberto de Tret (Mastricht), eius equit.